CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL 20/2012

Aos seis dias do mês de dezembro de dois mil e doze, às 14 horas, na sala de Comissões da Câmara Municipal de Caxias do Sul, reuniram-se os Pregoeiros José Bianchi, Maitê Chinato Sá e Samuel Francisco Ferrigo, nomeados pela Portaria nº 3.175/11, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e documentação referentes ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2012, que objetiva a aquisição de televisores e refrigerador para a Câmara Municipal de Caxias do Sul. Participou deste certame a empresa MAGAZINE LUIZA S.A., CNPJ 47.960.950/0309-77, representada pelo Sr. Cauê Dutra Bilhalva, CPF 017.835.910-64. No ato de credenciamento, constatou-se que o representante não trouxe o contrato social exigido no item 3.2.1 do edital. A empresa, portanto, não foi credenciada ao presente certame. Considerando que não houveram  outros participantes, tornando deserta a presente licitação, os pregoeiros encerraram a reunião e lavraram a presente ata.

JOSÉ BIANCHI                   MAITÊ CHINATO SÁ               SAMUEL F. FERRIGO

CAUÊ DUTRA BILHALVA